
Parana . 15 de Fevcreiro de 2022 • Diario Oficial dos Municipios do Parana • ANO XI | N° 2456

Santo Antonio do Sudoeste, Eslado do Parana, cm 10/02/2022.

000482

»

Lotc hem Marca Quant idade Prcfo

12.00 1.766.66

Homologo a presente licitapao,

Santo Antonio do Sudoeste, cm 11/02/2022.

e

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGApAO

complementares, para constru<;a.o de

Lote Nome do produto/scrviifo Valor RS Validade da proposta (dias)

1 RS 198.000.00 60Dia(s) OODiafs)

Para que surta setts efeitos legais, o prazo de execute flea de 90 (noventa) dias corridos.

Adjudico c Homologo a presente licitatjao,

Santo Antonio do Sudoeste - PR, cm 10/02/2022.

www.diariomunicipal.com.br/amp 670

TERMO DE HOMOLOGACAO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N" 03/2022

JAQUI.LINE RODRIGUES
ORTEGA DO
NASCIMENTO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EDITAL DE RESULTADO E ADJUDICApAO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
TERMO DE IIOMOLOGApAO

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Cddigo Identificador:0C376A3B

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Codigo Identificador:EABB2611

Prazo de entrega/ 
execu^iio

VALDECIR PEREIRA LEITE
Mem bro

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTJGKIONI
Presidente da Comissao de Licita?des

NA TALICIA FRANCISCONI PASTORIO 
Sccretario

Vencedorcs
Annccedor

TOMADA DE PRE^OS N° 015/2021 - Processo n° 1286/2021
^OBJETO: Contratafao de empresa para clabora^ao de projelo basico de arquitetura e complementares, para constru^ao de urn hospital com area 
^^ipiox. de 2.000m2 confomie padrao nacional de vigilancia sanitaria, seguido toda a legislaeao que regula o sistema do Municipio de Santo Antonio 

do Sudoeste-PR.

LAUDEMFR MAGNAGNAGNO
Cddigo do 
produto/ 
servigo

CRITERIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Mcnor Pre<;o, Por item 
FUNDAMENTACAO LEGAL: Lei Federal n". 8.666, de 21 dejunho de 1993.

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA ELABORAQAO DE PROJETO BASICO DE ARQUITETURA E 
COMPLEMENTARES. PARA CONSTRUQAO DE UM HOSPITAL COM AREA APROX DI 2.000m2 
CONEORME PADRAO NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA. SEGUIDO TODA A 
LEGISLAQAO QUE REGULA O SISTEMA. INCLUINDO:
- PROJETO BASICO DE ARQUITETURA -
- PROJETOS INSTALAQQES AGUA E ESGOTO
- PROJETOS ILUMINACAO E REDE DE ENERGIA
- PROJETOS PREVENQAO CONTRA INCfiNDIOS
- PROJETOS DE ESTRUTURA EM CONCRETO E METALICA
- PROJETOS DE REDE DE GASES MEDICINAIS- PROJETOS DE REDE DE AR CONDICIONADO

Produto/Servifo
C ONTRATAQAO DE TECN1CO EM ENFERMAGEM para alendimcnto nos servi^os de 
enfermagem na rede de ateiifSo basics. Os services de tccnico cm enfennagem scrao prestados 
de acordo com as unidades que estiverem com necessidade, sendo distribuidas em 40 boras 
semanais de jomada. O prolissional devera estar devidanienlc registrado no Conselho Regional 
de Enfermagem e cstar apto para rcalizaijao de proccdimcntos pertinentes as atribuifocs da 
proti ssiio.

OBJFTO: Contrata?ao de Profissionais Odonlologos, Enlermeiros, Tecnicos de Enfermagem, Farmaceutico, Tcrapeuta Ocupacional e Auxiliar de 
Saiidc Bucal, para suprir as ncccssidades da Secretaria de Saude do Municipio, conforme quantidades, especificatjdcs. exigencias c conditjoes 
estabelecidas no Chamamenlo Publico 004/2021.
Em cumpiimento ao disposto no art. 109, paragrato 1 da Lei federal nu 8.666/93, toma-se publico o resultado da licita^ao em epigrafe apresentando 
o vencedor pelo criterio menor preqo por item:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

